

- 8. JÚL 2019

19407

Faktúra FV190308



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika
Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: **SK94 1111 0000 0012 9855 1001** BIC: **UNCRSKBX**
 Účet: **1298551001/1111** VS: **190308**
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzpp: **28.06.2019** Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: **29.06.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **06.07.2019** Objednávka:
 Zákazka: SKPS
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH ZI.	
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	68007	Fo Nop Light 1 m (20 m2) 24bal/pal	20,000 m2 ✓	1,000 bal		1,000	20,00	20	1,200	24,00
2.	58863	Skrutka konštr. tesárska 6,0x120 tanier. hl.	30,000 ks ✓	0,300 bal		0,183	5,50	20	0,220	6,60
3.	58313	Matica P12 DIN 985 poistná (1000ks/bal)	8,000 ks ✓	0,008 bal		0,066	0,53	20	0,080	0,64
4.	24001	Pen Asfalt Penetral ALP 9l (75ks/pal)	2,000 ks ✓			17,335	34,67	20	20,800	41,60
5.	2018	Bet. Skruž 800 x 250 / 1000 vonk.priemer J	1,000 ks ✓			30,420	30,42	20	36,500	36,50
6.	1158	ST obrubník parkový 100x20x5 sivá 45ks/pal rovná hrana	45,000 ks ✓	1,000 pal		1,458	65,63	20	1,750	78,75
7.	16065	Profil oblý 10 mm Al 2,5 m	1,000 ks ✓			4,040	4,04	20	4,850	4,85
8.	51209	Rúra PVC kan. 315*2m	1,000 ks ✓			41,490	41,49	20	49,786	49,79
9.	141458	Huba morská kocka 200x100x100	1,000 ks ✓			1,750	1,75	20	2,100	2,10
10.	52079	Odb Kan. 200/110/45	1,000 ks ✓			7,500	7,50	20	9,000	9,00
11.	14338	PU Pena Trub Tekapur Bet. skruže 750ml	2,000 ks ✓	0,167 bal		4,665	9,33	20	5,600	11,20
12.	58153	Skrutka záv. 12 x 25 DIN 933 (100ks)	4,000 ks ✓	0,040 bal		0,143	0,57	20	0,170	0,68
13.	2053	Pal EURO Stadreko 120x80	1,000 ks ✓			8,330	8,33	20	10,000	10,00
14.	558023	Hmoždinka univerzálna UX 10 R /50ks/	30,000 ks ✓	0,600 bal		0,208	6,25	20	0,250	7,50
15.	51056	Rúra PVC kan. 315*2m	1,000 ks ✓			41,490	41,49	20	49,786	49,79
16.	52047	Kol Kan. 110/45	1,000 ks ✓			1,290	1,29	20	1,550	1,55
17.	39114	Štetec plochý 100mm.mieš.štetiny	3,000 ks ✓			2,333	7,00	20	2,800	8,40
18.	36439	Hladitko pvc 250x130x30 huba morská nem	1,000 ks ✓			2,710	2,71	20	3,250	3,25
19.	14516	PU Pena Trub Tekapur 750ml Universal FOAM	1,000 ks ✓	0,083 bal		3,500	3,50	20	4,200	4,20
20.	24065	Pen Asfalt Penetral 3,5l (0,3-0,4kg/m2)ALP	4,000 ks ✓			9,333	37,33	20	11,200	44,80
21.	58036	Hmoždinky 10 mm (tab=10hm) (20ks/bal)	2,000 tab ✓			0,165	0,33	20	0,200	0,40
22.	52048	Kol Kan. 110/67	1,000 ks ✓			1,290	1,29	20	1,550	1,55
23.	143439	Rukavice VELCRO SAFE č.10	1,000 pár ✓			2,920	2,92	20	3,500	3,50
24.	33109	Dopravné Nissan /ks / Doprava	1,000 x ✓			8,330	8,33	20	10,000	10,00
25.	58243	Skrutka záv. 12 x 50 DIN 933 (100ks)	4,000 ks ✓	0,040 bal		0,225	0,90	20	0,270	1,08
26.	58036	Hmoždinky 12 mm (tab=10hm) (20ks/bal)	2,000 tab ✓			0,250	0,50	20	0,300	0,60
27.	143558	Rukavice Flexible Supreme 1602 č.10 NO-XO	1,000 ks ✓			2,750	2,75	20	3,300	3,30
28.	33119	Amortizacia paliet	1,000 x ✓			0,830	0,83	20	1,000	1,00

